ضرورت پیش‌بینی یک نظام دادرسی ویژه را آشکار می‌سازد.

البته تدوین و ایجاد دادرسی‌های ویژه برای اطفال و نوجوانان دارای سابقه طولانی نیست و عمر آن از یک صد سال تجاوز نمی‌کند. تاریخ پیدایش چنین دادرسی‌هایی را باید مربوط به سال ۱۸۹۹ میلادی (۱۲۷۸ خورشیدی) دانست که دادگاه نوجوانان کوک کانتی (Cock county) در شهر شیکاگو (ایالات متحده آمریکا) تأسیس شد.^(۱) به تدریج این دادرسی وارد کشورهای دیگر جهان شد و با

۱. شولر ایشپرینگوم، هورست، «دادرسی نوجوانان در جهان: جنبه بین‌المللی این دادرسی»، مجموعه